bit ma-

pellit Tho- bit manus? minimè, minimè. Flagravit THOMAS
mas pelli- non conflagravit, & in ipsis flammis ipsâ vivacior vixit
cem. Salamandrâ, quia aqueæ Aquinas naturæ. Iam tandem
animosus iuvenis nun ambigit sed abigit, non cadit sed
cedit, furit & urit, flammis flamas, castoque titione
incastum pellit Tictum: fugat cùm fugere nequit, do-
cetq; sit dolus an virtus nil in hoste requiri. Virg: Egre-
gias hostili corpori inussit notas, ut mentis maculas ab-
stergeret. Cecidit tandem hostis, non cœcidit A. A.
Pervertitque THOMAS consuetum antiquitati morem:
olim accensis coedis Hymenæi ducebant ad chalamos,
ille à chalamo deduxit. Scivit quippe cæcum esse Cu-
pidinem, alluxit ei in tenebris, quem fugitivum cespita-
re noluit. Vespertilionem fortassis agebat in opaco Ve-
nus, accendere ei præ oculis fas erat, ut ad inimicam
sibi lucem lippiret. Atq; tandem ubi THOMAS ho-
stem foco litavit & hostiam, foribus crucem impressit,
ratus non ullis fortius vectibus contra infernales balistas
aditum posse obserari. Tantis in filium furoribus bien-
nio sæviens mater, tandem aliquando sive mitior sive

Dimitti- desperatior facta carcerem laxari permisit. Non imme-
tur è car- ritò tamen Arbos mea tam diu sub terra iacuit, ut pro-
cere. fundiùs iactis radicibus, nullis posthae turbinibus eru-
eretur. Quippe quò altius quisquam molitur propugnacu-
Augustinum, eò profundius sternit fundamentum. Salicis est supre-
mis radices concredere glebis; at robusta fagus ad ima-
terræ pertingit: quia non facile casura. Magnus esse
vis, à minimo incipe: vis celsam fabricam construere magnitudi-

Idem, nis, prius cogita de fundamento humilitatis. Et hæc, sub qua
Ovidiu: nunc recubas arbore virga fuit. Et hæc quâ protegeris,
turris, rodus fuit. Sed quoisque o Divina Arbos solis
radicibus agendis immoraberis? quousq; mi generose
Thesæu huic averno inhærebis? iam byems tempestuosa
abijt, imber violentus recessit, iam fugata Proserpina,
prostratus iacet Cerberus; iam tibi æmulos agentes non
Hercules sed ipsi Angeli ostia pandunt. Si spolia colli-
gis, nul-

gis, nulla sunt, si triumphum expectas, non hiliora
possunt esse ulla opinicia, quam hic quem percipis iubi-
lus Angelorum. Ita THOMA ita, cum eses iunior, am-
bulabas, quod volebas; nunc autem præcinctus te alius. quia
dexter palæstrita es, pretiosiore quam Turnus Pallantis
& Turni Æneas victor balteo cingi mereris: quia Evā-
gelicus es, lumbos iam præcinctos geris. Quid superest?
Pugna suum finem cum iacet hostis habet. Si Dominica-
nus es, ad Dominicanam stationem propera: si noviti-
us, iam tandem ad professionis libertatem acceler-
a. Tolle, tolle, o sancta Arbos palmas tuas: fructum quem
abunde gignere potes, in antris ne mortifica. Si tibi
Evaglico lampas deest, en eam Divi Patriarchæ tui mo-
lossus ore ministrat: si opacus antrorum exitus, hoc
Syrio allucente non cespitabis. Permisere tandem cle-
mentes Superi, ut Arbos mea suo restitueretur virida-
rio: permisere, ut magnæ spei Arbustum experto colē-
dum concrederetur hortulano. Theopompi sub Isocra-
te, Platonis sub Socrate, imò sub Platone Aristotelis industri-
am nemo iactaret, qui THOMÆ sub M. Alberto soleriam
notaret. Nondū Pythagoricū, in speculationib⁹ exegit lu-
strū, & iam vix ullā abstrusā thesim reperiisse, cuius nodū
discipulus hic, omni Magistro luculentius intra proprij pe-
netralia ingenij non lustrasset non dissoluisset. Tarda ta-
men quercus quam præcepis cucurbita esse malens, mi-
rabatur THOMAS non philosophabatur. Ita verecunda
humilitas Demosthenem in Harpocratem transformat,
ubi rationabiliter tacendum. Ecce Vobis sebosus tan-
tuli Tantaluli, ecce Vobis exemplum adolescentuli. Lo-
quente Magistro silet THOMAS, qui iam supra Magi-
strum loqui posset. Silete Theopompuli loquente Iso-
crate, tacete graculi dum aquila clangit. *Quarit aquas
in aquis, & poma fugacia capit Tantalus, hoc illi garrula
lingua dedit.* ast è contra: *Proximus ille D E O, qui scit Ovidius
ratione tacere.* Quàmdui tamen mutus eris THOMA? *Cato.*
Stultus quidem si tacuerit, sapientis nomen habebit; si ta-
men